
令和6年2月.8日

自衛隊東京地方協力本部におけるオープンカウンター方式による見積依頼について

1本ﾘｽﾄは､オープンカウンター方式実施要項に基づく手続きが必要です。

2本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり､､有効な見積書をもって申し込みをした者のうち､予定価格の制限の範囲内で最低の価格の見積書をもって

申し込みをした者を契約の相手方とします。

3件名ﾘスト

4同等品による見積合わせを希望する場合は｢同等品判定依頼書｣に必要書類を添付して令和6年2月15日(木)10時00分までに提出し､契約担当官の

承認を得ること。

5契約条項等を示す場所､問合せ先及び提出先

〒162-8850 東京都新宿区市谷本村町10番1号

(1)契約等に関するお問い合わせ

自衛隊東京地方協力本部総務課会計班担当:今村

電話番号:03-3268-3111(内線48045)メールアドレス:adml-tokyo@pco.mod.go.jp(admの次は数字の1)

(2)要求品目等に関するお問い合わせ

自衛隊東京地方協力本部総務課管理班担当:栗原

電話番号:03-3268-3111(内線48055）メールｱドﾚｽ:adml-tokyo@pco.mod.go.jp(admの次は数字の1)
※メールを送付した場合は､必ず着信の確認をお願いします。

一連
番号

件名 納入(履行)場所 納期(履行期限） 見積依頼書公表日 見積書提出期限 見積合わせの日時 防衛省競争参加資格 備考

13

● B ●

電動アシスト自転車ほか1件 自衛隊東京地方協力本部 6.3.29 6.2.8 ，

● ■

6.2.16 10:00 6.2.16 10:20



1

等内訳書
ロ
叩 目

契約実施計画番号 3PDY1AMOl300

NO

餌遠要求番号 物品番号 |単位｜ 数赴
品 名 ．

部品番号または規格

使用器材名 仕概香番号

単価 金額

銘 柄

使用期限等

グループ

納 地

引波場所

搬入.場所

納 期

指定

検査

包装

1

3PDY1AOOO78 1 0001 1 1 UN l ･ 1．00
矼動アシスト自伝巾 .

仕操啓のとおり ． ．

● ｡

東京地本

令和6年3月29日

2

3PDYIAOOO78 1 0002 1 . ｣ 叩 ’ 2．00

折りたたみ趣動アシスト自転車

仕織櫓のとおり

東京地本

令和6年3月29日

l l ｜ ‐ 以下余白 一 l

l 1 1 ’

｜ ’ ’ ’

卓

｜ ｜

》
■

’ 草 ｡



1」

仕 様 書

総則

この仕様書は、 自衛隊東京地方協力本部において使用する電動アシスト

自転車について適用する。

製品に関する要求

（1）品番:Panasonic BE-FM632又は同等品以上のもの

（2）色：黒

（3）その他：製品は東京都の防犯登録がされていること

包装

包装は商慣習による

検査

検査は、契約担当官等が定める検査実施要領による

その他 ．

1

2

3

4

5

この仕様書に明記されていない事項又は疑義が生じた場合は､契約担当官等の

指示を受けるものとする。

8

作 成

年月 日

所 属

階級・氏名

令和6年2月6日

自衛隊東京地方協力本部総務課

2等陸曹栗原智樹

名
ロ
ロロ 電動アシスト自転車



1」

室
日仕 様

１

総則

この仕様書は、自衛隊東京地方協力本部において使用する折りたたみ電動

アシスト自転車について適用する。

製品に関する要求

（1）品番:Panasonic BE-FWO71又は同等品以上のもの

（2）色：黒

（3）付属品：泥除け及びかごも装着する

（4）その他：製品は東京都の防犯登録がされていること

包装

1

2

3

包装は商慣習による

検査

検査は、契約担当官等が定める検査実施要領による

その他

この仕様書に明記されていない事項又は疑義が生じた場合は、

の指示を受けるものとする。

4

5

契約担当官等

作 成

年月日

所 属

階級・氏名
■

令和6年2月6日
､

自衛隊東京地方協力本部総務課

2等陸曹栗原智樹

名
ロ
ロロ 折りたたみ電動アシスト自転車



聿
自積見

■

3PDY1AOOO78. 3PDY1AMO1300

(税込）見積金額

上記に関して｢入札及び契約心得｣、 ｢オープンカウンター方式実施要領｣及び｢駐屯地用標準契約書

等｣の契約条項等を承諾のうえ見積いたします｡また､当社(私(個人の場合)、当団体(団体の場合)）は

「入札及び契約心得｣に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

令和6年2月16日

分任契約担当官

自衛隊東京地方協力本部長

横田紀子殿

住 所

会社名

代表者名

ロ

名、ロロ 規 格 単位 数量 単 価 金 額
F ●

電動アシスト自転車 仕様書のとおり UN ． 1

折りたたみ電動アシスト自転車 仕様書のとおり UN ､ 2
~

以下余白 ■

4

ｳ

合 計

納入（履行）場所
P b

自衛隊東京地方協力本部 納 期

●

● ●

令和6年3月 ．29日

契約保証金 免除lo 入札(見積)書有効期間


